
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1018 ΚΗΦΙΣΙΑ, 15-10-21  
 

     Αριθ. Πρωτ: 40626 
 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87/07-06-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την ανάγκη για τη διακοπή λειτουργίας του 4ου Νηπιαγωγείου Κηφισιάς (Αγγ. 

Γουλανδρή 3 Κηφισιά), κατόπιν της από 14/10/2021 αυτοψίας μηχανικού του 

Τμήματος Πολιτικών Ισότητας Φυλών, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού και Νέας Γενιάς του Δήμου Κηφισιάς. 

3. Την 6η Πράξη/2021 του Συλλόγου Διδασκόντων για την «εκκένωση του 

σχολείου λόγω έκτακτων καιρικών φαινομένων». 

4. Τις από 14/10/2021 επιστολές της Προϊσταμένης και του Συλλόγου Γονέων του 

4ου Νηπιαγωγείου Κηφισιάς για την άμεση έναρξη εργασιών αποκατάστασης 

και συντήρησης της σχολικής μονάδας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Τη διακοπή της λειτουργίας του 4ου Νηπιαγωγείου Κηφισιάς λόγω των 

αναγκαίων επισκευών της σχολικής μονάδας, έως τη νεότερη έκδοση 

Απόφασης Δημάρχου περί ασφαλούς επαναλειτουργίας της. 

 

   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΓΙΩΡΓΟΣ Θ. ΘΩΜΑΚΟΣ 
 

ΑΔΑ: Ω528ΩΕΜ-Ζ2Ψ


		2021-10-15T13:32:06+0300
	Athens




